

Cattier (CNK 3922671) – FR version

• **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950919166
- Eancode:3283950919814
- CNK code:3922671
- Name:Cattier Liniment - Lait nettoyage pour le change bio 200ml
- Beschrijving:Le Liniment Cattier certifié bio nettoie en douceur les fesses de bébé. Sa texture onctueuse forme un film protecteur qui isole la peau de l'humidité et du frottement des couches. Enrichi en huile d'amande douce bio et beurre de coco bio, il apaise les irritations, prévient les rougeurs et soulage les sensations d'inconfort. Certifié bio - Hypoallergénique - Sans alcool - Sans parfum

• **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Eau, Huile de graines de tournesol*, Pentylène glycol, Polyglycéryl-2 dipolyhydroxystearate, Glycérine, Cire d'Abeille*, Huile d'amande douce*, Huile de coco*, Hydroxyde de calcium, Benzoate de sodium, Acide Lactique, Tocophérol (Vitamine E).*issu de l'agriculture biologique.

• **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

• **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Eau, Huile de graines de tournesol*, Pentylène glycol, Polyglycéryl-2 dipolyhydroxystearate, Glycérine, Cire d'Abeille*, Huile d'amande douce*, Huile de coco*, Hydroxyde de calcium, Benzoate de sodium, Acide Lactique, Tocophérol (Vitamine E).*issu de l'agriculture biologique.

• **Quantité nette (en g, ml) :**

200 ml

• **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

• **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

• **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g

Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 3922671) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**
 - Barcode:3283950919166
 - Eancode:3283950919814
 - CNK code:3922671
 - Name:Cattier Baby reinigingsmelk bio 200ml
 - Beschrijving:Het Cattier bioliniment reinigt babybiljetjes in alle zachtheid. De vette textuur vormt een laagje dat de huid beschermt tegen vocht en tegen de wrijving van de luier. De met biologische zoete amandelolie en kokosboter verrijkte lotion verzacht irritatie, voorkomt roodheid en vermindert het oncomfortabele gevoel. Met biocertificaat - Hypoallergeen - Alcoholvrij - Parfumvrij

- **Ingrediënten :**
 - Ingrediënten : Ingredienten: Aqua, Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Pentylene Glycol, Polyglyceryl-2 Dipolyhydroxystearate, Glycerin, Cera Alba, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Cocos Nucifera Oil*, Calcium Hydroxide, Sodium Benzoate, Lactic Acid, Tocopherol. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwavedioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
200 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g

Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee